

Norbert Bock
 Anhänger - LKW Planenservice
 Herr Norbert Bock
 Feldstr. 42
 24811 Owschlag

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240400832
 Kundennr.: 54122
 Datum: 10. April 2024
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Telefon: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240400782 vom 09.04.2024: Externe Belegnr. W2146502:				
1	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	3,35	16,75
2	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	30,90	61,80
3	66091		FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	9,72	9,72
4	402510		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	7,25	7,25
5	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	9,55	19,10
6	10559		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	9,90	19,80
7	10557		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 1,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,53	4,53
8	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad	1	Stück	30,08	30,08

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240400832

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 1,91 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000702				
			*** Ihre Belegnr.: W2143996				
9	40338		Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm	8	Stück	4,87	38,96
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001715				
			*** Ihre Belegnr.: W2144878				
10	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß	3	Stück	3,00	9,00
			ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß				
			H: 62 x B: 62 x T: 46 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN				
			Versandgewicht: 0,18 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002885				
			*** Ihre Belegnr.: W2145965				
11	10205		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, m. Klebefolie	10	Stück	0,38	3,80
			Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
12	10215		Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, m. Klebefolie	10	Stück	0,38	3,80
			Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT				
			Versandgewicht: 0,12 kg				
13	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI240400782				235,49
			Lieferungsnr. DI240400794 vom 09.04.2024:				
			Externe Belegnr. W2146504:				
14	30131		SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S	4	Stück	72,00	288,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 71,40 kg				
15	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI240400794				298,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	534,39
						19% MwSt.	101,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	635,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240400832

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400832 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 92,655

Lief. an Adresse:

Norbert Bock
Anhänger - LKW Planenservice
Herr Norbert Bock
Feldstr. 42
24811 Owschlag
Deutschland